大连外国语学院2012年英语专八口语报名通知 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_A4_A7_

E8_BF_9E_E5_A4_96_E5_c94_646346.htm 关于2012年全国英语

专业八级口语报名的通知各教学单位： 2012年全国英语专业

八级口语与口译统测报名等有关事项通知如下： 一、报名资

格： 参加统测的学生必须是通过全国高考的在校注册本科学

生，报名资格具体规定如下： 2008年入学的英语专业的四年

制本科生。 英语学院： 2008级英语（语言文化）、英语（高

级翻译）、英语（教育）、英语（英日双语）； 应用英语学

院：2008级英语（国际法）、英语（国际贸易）、英语（国

际金融）、 英语（国际市场营销）、英语（国际关系、英语

（旅游））； 二、统测日期： 2011年全国英语专业八级口语

与口译统测时间：2011年12月10日（星期六）上午8：30 三、

报名时间流程及办法 本次考试的报名工作分两步进行： 1．

考生网上报名：2011年9月10日9:002011年9月14日15：00。 登

录大连外国语学院教务处网站http://210.30.32.10，正确登录后

点击查询中心，在学生园地中点击“外语报名”，根据提示

操作即可。 2．考生核对本人信息、交报名费。2011年9月15

日2011年9月19日。 请各位报名考生特别注意： 报名考生必

须完成第一步（考生必须通过网上报名），之后方能进入第

二步（核对本人信息、交报名费），考生完成两个步骤之后

，在报名信息表上签字确认，报名方算成功。 四、报名费用

以院（系）为单位收齐后，“无折续存”存入中国邮政储蓄

。 户名：王鹤，账号：602221015200083969。存款时需出示存

款人身份证，请保存好“存款回执”，反馈学生校对信息单

时提交。教务处 2010-9-9 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com